
   

 
 

 

 

Анадырский муниципальный район 
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

   

(V сессии II созыва) 

 

от 19.07.2013       № 60  

 

 

  

 

 

 

Заслушав и обсудив письменное заявление депутата районного Совета 

Гридчиной У.Е.,  о досрочном прекращении депутатских полномочий, в связи с 

поступлением на государственную гражданскую службу, в соответствии с ча-

стью 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании Устава Анадырского муниципального района и Регламента Сове-

та депутатов Анадырского муниципального района,   

     Совет депутатов Анадырского муниципального района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия Гридчиной Ульяны Евгеньевной - 

депутата от IV избирательного округа. 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 

опубликованию в газете «Крайний Север» и размещению на официальном сай-

те Администрации Анадырского муниципального района в сети «Интернет».  

 

 

Председатель 

Совета депутатов                 Ю.А. Лапочкин 

   
 

О  досрочном  прекращении депутатских      

полномочий Гридчиной У.Е.   


